АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
УСТЮЖЕНСКОЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22.01.2020  № 6
              г.Устюжна

Об утверждении реестра мест (площадок)

накопления твердых коммунальных

отходов в муниципальном образовании

Устюженское

В соответствии с  пунктом 3 постановления Правительства Российской Федерации от 31 августа 2018 года №1039 «Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра», администрация муниципального образования Устюженское

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить  реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов в муниципальном образовании Устюженское и читать в новой редакции (прилагается).
2. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования Устюженское от 18.12.2019 № 181 (за искл.п.2).
3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Устюженского муниципального района
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 Глава   муниципального образования
 Устюженское                                                                                         И.Б.Смирнова

Приложение

                                                                                                    к постановлению администрации

                                                                                              муниципального образования

                                                                                                   Устюженское от 22.01.2020  № 6
РЕЕСТР МЕСТ (ПЛОЩАДОК) НАКОПЛЕНИЯ ТКО В МУНИЦИПАЛЬНОМ ОБРАЗОВАНИИ УСТЮЖЕНСКОЕ
	№п/п
	Данные о нахождении мест (площадок) накопления ТКО
	Данные о технических характеристиках  мест (площадок) накопления ТКО
	Данные о собственниках мест (площадок) накопления ТКО
	Данные об источниках образования ТКО, которые складируются в местах (на площадках) накопления твердых коммунальных отходов.

	1.
	Устюженский район,  пос.Юбилейный, пер.Майский, д.1е
	Покрытие железо-бетонные плиты
Площадь 6,0 м.кв.

количество контейнеров-4
объем  1,1 куб.м.

объем  1,1 куб.м.

объем  1,1 куб.м.

объем 1,1 куб.м.
	Администрация муниципального образования Устюженское
ОГРН

1093532000770
	Частные домовладения пос.Юбилейный:

Пер.Майский дома №№ 1,1а,1в,1г,1д,1е ул.Новоселов дома №№ 1,1а,2-6,8,10,12,14 ул.Сиреневая дома №№ 3,4,6,8-12,14,15 ул.Московская дома №№ 7,9

	2
	Устюженский район,  пос.Юбилейный, ул.Молодежная, д.1а
	Покрытие железо-бетонные плиты
Площадь 3,0 м.кв.

количество контейнеров-2

объем  1,1 куб.м.
объем  1,1 куб.м.
	Администрация муниципального образования Устюженское

ОГРН

1093532000770
	пос.Юбилейный, многоквартирные дома
Ул.Молодёжная: д.1а, 1, 3
Частные домовладения ул.Молодежная дома №№ 2,3,6,8,10

	3
	Устюженский район,  пос.Юбилейный, пер.Майский (возле котельной)
	Покрытие железо-бетонные плиты
Площадь 6,0 м.кв.

Количество контейнеров- 5
объем  1,1 куб.м.

объем  1,1 куб.м.
объем  1,1 куб.м.

объем  1,1 куб.м.

объем  1,1 куб.м.
	Администрация муниципального образования Устюженское

ОГРН

1093532000770
	Многоквартирный дом пос.Юбилейный, пер.Майский д.2

Частные домовладения

Пер.Майский дома №№ 3-7,7а,8-11,13,15

Пос.Юбилейный, пер.Ворожский дома №№ 1,1в,1г, 2-5,7,9,11,11а,15,17 ул.Дорожная дома №№ 1,1а,1б,3,3а,3б,5

	4
	Устюженский район,  пос.Юбилейный, пер.Коммунистический, д.50а
	Покрытие железо-бетонные плиты
Площадь 3,0 м.кв.

количество контейнеров-2
объем 1,1 куб.м.
объем 1,1 куб.м.
	Администрация муниципального образования Устюженское

ОГРН

1093532000770
	Многоквартирный дом пос.Юбилейный, пер.Коммунистический д.50а
Частные домовладения
пос.Юбилейный:

пер.Коммунистический дома №№ 43,44,44а,46а,47,48,50б, 53, 55-57, 59,60,62,63,65 ул.Сельская дома №№ 1,5,
ул.Вишневая дома №№ 1,1а,4,5,7,10 ул.Пригородная дома №№ 1-9,17

	5
	Устюженский район, д.Брилино, ул.Ветеранов
	Покрытие железо-бетонные плиты
Площадь 3,0 м.кв.

количество контейнеров-2
объем  1,1 куб.м.
объём 1,1 куб.м
	Администрация муниципального образования Устюженское

ОГРН

1093532000770
	Частные домовладения

Д.Брилино, ул.Ветеранов дома №№ 1-26

	6
	Устюженский район, д.Брилино, ул.Северная
	Покрытие железо-бетонные плиты
Площадь 3,0 м.кв.

количество контейнеров- 2
объем  1,1 куб.м.

объем  1,1 куб.м.
	Администрация муниципального образования Устюженское

ОГРН

1093532000770
	Частные домовладения

Д.Брилино, ул.Северная дома №№ 1-5,5а, 7-11

	7
	Устюженский район, д.Брилино, ул.Новоселов
	Покрытие железо-бетонные плиты
Площадь 1,5 м.кв.

количество контейнеров-1
объем  1,1 куб.м.
	Администрация муниципального образования Устюженское

ОГРН

1093532000770
	Частные домовладения

Д.Брилино, ул.Новоселов дома №№ 1,2,2а,3-11

	8.
	Устюженский район, д.Брилино, ул.Южная
	Покрытие железо-бетонные плиты
Площадь 1,5 м.кв.

количество контейнеров- 1
объем  1,1 куб.м.
	Администрация муниципального образования Устюженское

ОГРН

1093532000770
	Частные домовладения

Д.Брилино, ул.Южная дома №№ 1-15

	9.
	Устюженский район, д.Брилино, ул.Цветочная
	Покрытие железо-бетонные плиты
Площадь 1,5 м.кв.

количество контейнеров- 1

объем  1,1 куб.м.

	Администрация муниципального образования Устюженское

ОГРН

1093532000770
	Частные домовладения

Д.Брилино, ул.Цветочная дома №№ 1-7,10

	10.
	Устюженский район, д.Брилино, пер.Школьный
	Покрытие щебень

Площадь 3,0 м.кв.

количество контейнеров-2

объем  1,1 куб.м.

объем 1,1 куб.м.
	Администрация муниципального образования Устюженское

ОГРН

1093532000770
	Частные домовладения

Д.Брилино, пер.Школьный дома №№ 1-6, 9;

Ул.Солнечная дома №№ 1-8,10,12

 МОУ «Брилинская школа»

	11.
	Устюженский район, д.Брилино (возле котельной)
	Покрытие железо-бетонные плиты
Площадь 7,5 м.кв.

количество контейнеров- 6
объем  1,1 куб.м.

объем 1,1 куб.м.

 объем  1,1 куб.м.

объем 1,1 куб.м.

объем 1,1 куб.м.
объем 1,1 куб.м.
	Администрация муниципального образования Устюженское

ОГРН

1093532000770
	Многоквартирные дома д.Брилино, ул.Центральная, д.3, 5

Частные домовладения д.Брилино, ул.Молодежная дома №№ 1,3,5,7,9,11,13, пер.Майский дома №№ 1-7, ул.Центральная дома №№ 6,7,
МБУ «УСКДО», Брилинский ФАП, СПК «Пригородный «Плюс»

	12.
	Устюженский район,

Д.Яковлевское, ул.Старая
	Покрытие щебень

Площадь 3,0 м.кв.

количество контейнеров- 2
объем  0,75 куб.м.

объем  0,75 куб.м.
	Администрация муниципального образования Устюженское

ОГРН

1093532000770
	Частные домовладения
Д.Яковлевское, ул.Старая дома №№ 2-30,
Администрация МО Устюженское

	13.
	Устюженский район,

Д.Яковлевское, пер.Центральный (возле котельной)
	Покрытие железо-бетонные плиты
Площадь 13,5 м.кв.

количество контейнеров- 9
объем  0,75 куб.м.

объем  0,75 куб.м.

объем  0,75 куб.м.

объем  0,75 куб.м.

объем  0,75 куб.м.

объем  0,75 куб.м.

объем  0,75 куб.м.

объем  0,75 куб.м.

объем  0,75 куб.м.
	Администрация муниципального образования Устюженское

ОГРН

1093532000770
	Многоквартирные дома д.Яковлевское, пер.Центральный: д.4,6,9,10; ул.Новая: д.3,4,5,5а,6,7

СПК «Верный», МБУ «УСКДО» д.Яковлевское, Перский ФАП, ф-л УСШ № 2, Перская школа

	14.
	Устюженский район, пос.Солнечный, пер.Совхозный
	Покрытие щебень

Площадь 3,0 м.кв.

количество контейнеров- 2

объем  0,75 куб.м.

объем  0,75 куб.м.
	Администрация муниципального образования Устюженское

ОГРН

1093532000770
	Частные домовладения пос.Солнечный: пер.Совхозный дома №№ 1б,2,2а,3,3а,4,5,8 ул.Титова дома №№ 1б,1г,2б,2в,2г,2д,
ул.3-я линия дома №№ 3,22,23,25 ул.Наб.Декабристов дома №№ 1а,1б,1в ул.1-я линия дома №№ 2,2а,8
ул.2-я линия дома №№ 1б,24

пер.Луговой д.3

	15.
	Устюженский район, с.Михайловское при въезде в деревню
	Покрытие щебень

Площадь 3,0 м.кв.

количество контейнеров- 2

объем  0,75 куб.м.

объем  0,75 куб.м.
	Администрация муниципального образования Устюженское

ОГРН

1093532000770
	Частные домовладения с.Михайловское дома №№ 1, 3-8,10-19,21,23,25

	16.
	Устюженский район, д.Романьково, в центре деревни
	Покрытие щебень

Площадь 3,0 м.кв.

количество контейнеров- 2

объем  0,75 куб.м.

объем  0,75 куб.м.
	Администрация муниципального образования Устюженское

ОГРН

1093532000770
	Частные домовладения д.Романьково дома №№ 1-30

	17.
	Устюженский район, д.Воронино, на выезде к д.Чесавино
	Покрытие щебень

Площадь 3,0 м.кв.

количество контейнеров- 2

объем  0,75 куб.м.

объем  0,75 куб.м.
	Администрация муниципального образования Устюженское

ОГРН

1093532000770
	Частные домовладения д.Воронино дома №№ 1-34,36,38

	18.
	Устюженский район, д.Чесавино, в начале деревни
	Покрытие щебень

Площадь 1,5 м.кв.

количество контейнеров- 1

объем  0,75 куб.м.
	Администрация муниципального образования Устюженское

ОГРН

1093532000770
	Частные домовладения д.Чесавино дома №№ 1-15

	19.
	Устюженский район, д.Чесавино, в конце деревни
	Покрытие щебень

Площадь 1,5 м.кв.

количество контейнеров- 1

объем  0,75 куб.м.

	Администрация муниципального образования Устюженское

ОГРН

1093532000770
	Частные домовладения д.Чесавино дома №№ 17-39

	20.
	Устюженский район, д.Ветренниково, при въезде в деревню
	Покрытие щебень

Площадь 3,0 м.кв.

количество контейнеров- 2

объем  0,75 куб.м.

объем  0,75 куб.м.
	Администрация муниципального образования Устюженское

ОГРН

1093532000770
	Частные домовладения д.Ветренниково дома №№ 1,1а-22,22а,23-44,46а,47

	21.
	Устюженский район, д.Игумново, в начале деревни
	Покрытие щебень

Площадь 3,0 м.кв.

количество контейнеров- 2

объем  0,75 куб.м.

объем  0,75 куб.м.
	Администрация муниципального образования Устюженское

ОГРН

1093532000770
	Частные домовладения д.Игумново дома №№ 1,1а-8,8а-15,15а,18-26,28-50, ул.Новая д.4

	22.
	Устюженский район, д.Самойлово, напротив дома № 19
	Покрытие щебень

Площадь 3,0 м.кв.

количество контейнеров- 2

объем  0,75 куб.м.

объем  0,75 куб.м.
	Администрация муниципального образования Устюженское

ОГРН

1093532000770
	Частные домовладения д.Самойлово дома №№ 2-5,7-38,38а,40

	23.
	Устюженский район, д.Темьяниково, в конце деревни
	Покрытие щебень

Площадь 1,5 м.кв.

количество контейнеров- 1

объем  0,75 куб.м.

	Администрация муниципального образования Устюженское

ОГРН

1093532000770
	Частные домовладения д.Темьяниково дома №№ 1-8,8а,9-49

	24.
	Устюженский район, д.Люботово, возле дома № 26
	Покрытие щебень

Площадь 3,0 м.кв.

количество контейнеров- 2

объем  0,75 куб.м.

объем  0,75 куб.м.
	Администрация муниципального образования Устюженское

ОГРН

1093532000770
	Частные домовладения д.Люботово дома №№ 1,1а,2-43,43а,44-57

	25.
	Устюженский район, д.Ганьки, в начале деревни
	Покрытие щебень

Площадь 3,0 м.кв.

количество контейнеров- 2

объем  1,1 куб.м.

объем  1,1 куб.м.
	Администрация муниципального образования Устюженское

ОГРН

1093532000770
	Частные домовладения д.Ганьки дома №№ 1-9,9а,10-25

	26.
	Устюженский район, д.Ганьки, в конце деревни
	Покрытие щебень

Площадь 1,5 м.кв.

количество контейнеров- 1
объем  0,75 куб.м.
	Администрация муниципального образования Устюженское

ОГРН

1093532000770
	Частные домовладения д.Ганьки дома №№ 26-45,45а, 46-51, ул.Чистякова дома №№ 1,2,2а,3-7,9,9а

	27.
	Устюженский район, д.Алекино, возле дома № 1
	Покрытие щебень

Площадь 3,0 м.кв.

количество контейнеров- 2

объем  0,75 куб.м.

объем  0,75 куб.м.
	Администрация муниципального образования Устюженское

ОГРН

1093532000770
	Частные домовладения д.Алекино дома №№ 1-30

	28.
	Устюженский район, д.Федоровское, в начале деревни
	Покрытие щебень

Площадь 1,5 м.кв.

количество контейнеров- 1

объем  0,75 куб.м.
	Администрация муниципального образования Устюженское

ОГРН

1093532000770
	Частные домовладения д.Федоровское дома №№ 1-25

	29.
	Устюженский район, д.Федоровское, в конце деревни
	Покрытие щебень

Площадь 1,5 м.кв.

количество контейнеров- 1
объем  0,75 куб.м.
	Администрация муниципального образования Устюженское

ОГРН

1093532000770
	Частные домовладения д.Федоровское дома №№ 26-50

	30.
	Устюженский район,д.Максимовское, в центре деревни
	Покрытие щебень

Площадь 1,5 м.кв.

количество контейнеров- 1

объем  0,75 куб.м.

	Администрация муниципального образования Устюженское

ОГРН

1093532000770
	Частные домовладения д.Максимовское дома №№ 1-29

	31.
	Устюженский район, хут.Боровинка, в начале деревни
	Покрытие щебень

Площадь 1,5 м.кв.

количество контейнеров- 1
объем  0,75 куб.м.
	Администрация муниципального образования Устюженское

ОГРН

1093532000770
	Частные домовладения хут.Боровинка дома №№ 1,1а,2,3,4

	32.
	Устюженский район, д.Дора, в центре деревни
	Покрытие щебень
Площадь 1,5 м.кв.

количество контейнеров-1

объем  0,75 куб.м.

	Администрация муниципального образования Устюженское

ОГРН

1093532000770
	Частные домовладения д.Дора

дома №№ 1-19

	33.
	Устюженский район,  д.Кузьминское (в центре деревни)
	Покрытие щебень
Площадь 3 м.кв.

количество контейнеров-2

объем  0,75 куб.м.

объем 0,75 куб.м.
	Администрация муниципального образования Устюженское

ОГРН

1093532000770
	Частные домовладения д.Кузьминское

дома №№ 1-50

	34.
	Устюженский район пос.Перя (возле кладбища)
	Покрытие щебень
Площадь 1,5 м.кв.

количество контейнеров- 1
объем  0,75 куб.м.

	Администрация муниципального образования Устюженское

ОГРН

1093532000770
	Кладбище